
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Palma del Río

Núm. 7.068/2010

El Sr. Alcalde-Presidente del Iltre. Ayuntamiento de Palma del

Río ha dictado con fecha 30 de junio de 2010 el siguiente:

Decreto 1798/2010, sobre Delegáción de Firma de la Alcaldía

en la Primera Teniente de Alcalde, doña Natividad Isabel García

López. 

Visto que por Decretos 1538/2009, de 29 de mayo y

1792/2009, de 26 de junio, se delegó la firma del Sr. Alcalde-Pre-

sidente en el Segundo Teniente de Alcalde, D. Francisco Javier

Domínguez Peso.

Visto que D. Francisco Javier Domínguez Peso se encontrará

ausente del municipio durante los días 1 al 11 de julio de 2010,

ambos inclusive.

En el ejercicio de la competencia que me atribuye el artículo

21.1.s) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases

del Régimen Local,

HE RESUELTO:

Primero.- Delegar la firma del Sr. Alcalde-Presidente en la Pri-

mera Teniente de Alcalde, Dª. Natividad Isabel García López pa-

ra los días 1 al 11 de julio de 2010, ambos inclusive.

Segundo.- Notificar a la interesada.

Tercero.- Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia de Cór-

doba.

Palma del Río a 30 de junio de 2010.- El Alcalde-

Presidente, José Antonio Ruiz Almenara.

Viernes, 16 de Julio de 2010 Nº 134  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2010-07-15T13:41:03+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




